---

**A PARIS,**  
**DE L'IMPRIMERIE DE DIDOT JEUNE,**

Imprimeur de l'Ecole de Médecine, rue des Maçons-Sorbonne, N.<sup>o</sup> 13.

1807.

# ESSAI

N.<sup>o</sup> 103.

Sur la Topographie médicale de Douay, département du Nord, et sur la Phthisie pulmonaire, qui est commune dans cette ville;

*Présenté et soutenu à l'Ecole de Médecine de Paris,  
le 31 août 1807,*

PAR G. A. TH. DE LANNOY, de Douay

Bibliothécaire-adjoint de la Bibliothèque publique de Douay; Membre associé de la Société d'Instruction médicale de Paris.

---

*Qui artem medicam rectâ investigatione consequi volet, is primùm quidem anni tempora in considerationem adhibere debet, quid horum quidquę possit.... Quare si quis ad urbem sibi ignotam pervenerit, is ejus sitū curam habere debet, ut cognoscat quomodò ad ventos aut solis exortum sit exposita.... Et hæc quidem optimè animo concipienda sunt et quomodò ad aquas habeant... Terra etiam jam ipsa inspicienda.... Hominum quoquę victus ratio, quānam maximè delectentur inspicienda, an potui et cibis et otio dediti, an exercitationibus et laboribus gaudeant, et an edaces sint et à potu sibi temperent. Et ex his singula reputare oportet.*

*HIPP. de aere locis et aquis. §. 1.*

---

A PARIS,

DE L'IMPRIMERIE DE DIDOT JEUNE,

Imprimeur de l'Ecole de Médecine, rue des Maçons-Sorbonne, n.<sup>o</sup> 13.

1807.

# DISSERTATIO

N.<sup>o</sup> 104.

## INAUGURALIS MEDICA

DE

### FEBRIBUS INTERMITTENTIBUS;

*Quam inceberim ad Medicinæ Scholæ Parisind pro Doctoris  
medici gradu adipiscendo, die 31 augusti mensis anno  
1807, tueri ac dilucidare conabitur ejusdem Scholæ  
alumnus,*

JOANNES-BAPTISTA BOSCHER, Viræus

(E Präfecturâ dictâ Calvados).

---

*Aegrorum salutis, non favor, hypotheseos  
summa lex esto!*

WERSLOFF.

---

P A R I S I I S,

EX TYPIS DIDOT JUNIORIS,

Typographi Scholæ Medicæ Parisinæ.

1807.

# DISSERTATIO N.<sup>o</sup> 105.

DE

## DYSENTERIA;

*Gymnasio medico Parisiensi exhibita, et publicœ disputationi  
submissa, die 19 novembris 1807,*

A CAROLO ADRIEN (ex Pectaviensi provinciâ)

Societatis Parisiensis Amatorum scientiarum physicarum natura-  
liumque sodali; Societatis Institutionis Medicæ ejusdem urbis  
Socio emerito; Scholæ practicæ ex primâ classe alumno.

---

... Οὐγίας πόποι ἀπαρτασ.  
Ποιέιν ἀδύνατος τέσσερος.

---

P A R I S I I S,  
EX TYPIS DIDOT JUNIORIS,

Typographi Scholæ Medicæ Parisinæ.

1807.

RECHERCHES  
SUR LE CANCER EN GÉNÉRAL,

N.<sup>o</sup> 106.

E T

OBSERVATIONS

SUR LE CARCINOME DE LA TUNIQUE VAGINALE;